
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 5 имени Ю.А. Гагарина 

Центрального района  Волгограда» 

 

400131, г. Волгоград, ул. Мира, 17 

Тел.: 33-10-49, факс: 33-10-51,  

e-mail: lyceum5@volgadmin.ru 

ИНН 3444062702 

 

ПРИКАЗ 

26.08. 2022 года     № 235 

О  зачислении в 1-й класс 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020 №458  «Об утверждении Порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального, 

основного общего и среднего общего образования», постановлением 

Администрации Волгограда № 261  от 15.03.2022 г.         «О закреплении за 

муниципальными общеобразовательными учреждениями Волгограда 

территорий городского округа город-герой Волгоград», Порядком приема 

граждан на обучение по общеобразовательным программам начального, 

основного общего и среднего общего образования в МОУ Лицей № 5 имени 

Ю.А.Гагарина Центрального района Волгограда», утвержденного приказом 

МОУ  Лицея № 5 имени Ю.А.Гагарина Центрального района Волгограда № 

196 от 08.09.2020 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основании предоставленных документов и обращений   родителей на 

Портал  "Е - услуги. Образование" http://es.    зачислить в 1-й класс : 

2288283944 2118963723 2124259877 

mailto:lyceum5@volgadmin.ru


2097261037 2208244030219229850  

2116001311 2205132460992255522  

 

2.Сделать соответствующую запись в Книгу приказов о движении учащихся 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор                                                                                                        Л.А.Тропкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-27T10:08:58+0300
	Тропкина Лариса Александровна




